дело № 406/2019 г. на Врачанския окръжен съд, в частта, с която „Попчев стоун дизайн“ ЕООД е осъдено да заплати, на основание чл. 200, ал. 1 от КТ, във вр. с чл. 52 от ЗЗД, обезщетения за неимуществени вреди, както следва: на В. П. Ф. – до размер на сумата 28 432.90 лв. (двадесет и осем хиляди четиристотин тридесет и два лева и деветдесет стотинки), ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 12.01.2018 г. до окончателното погасяване; на С. П. Ф. – до размер на сумата 28 432.90 лв. (двадесет и осем хиляди четиристотин тридесет и два лева и деветдесет стотинки), ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 12.01.2018 г. до окончателното погасяване; и на В. П. П. – до размер на сумата 23 524.20 лв. (двадесет и три хиляди петстотин двадесет и четири лева и двадесет стотинки), ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 12.01.2018 г. до окончателното погасяване.	

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ молбата на „Попчев стоун дизайн“ ЕООД в останала част, с която се иска спиране изпълнението на останалата част от въззивното решение № 315/25.10.2019 г., постановено по въззивно гр.